Zarzadzenie ZW Nr 0050.145.2020

Wojta Gminy Popow z dnia 19 listopada 2020 r.
w sprawie: w sprawie zmian w uktadzie wykonawczym budzetu Gminy Popow.

Na podstawie art.257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dziennik Ustaw rok 2019 poz. 869 z p6zn. zm.) i Uchwaty 106/XV11/2019 Rady Gminy
Popdw Wojt Gminy Popdw zarzadza, co nastepuje:

§1

Dokonuje sie nastepujacych zmian w uktadzie wykonawczym dochodéw budzetu

Dziat Rozdziat Paragraf Nazwa Zmniejszenie  Zwiekszenie
750 Administracja publiczna 560,26
75011 Urzedy wojewodzkie 560,26

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych

zadan zleconych gminie ustawami 560,26

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa 70.000,00
75412 Ochotnicze straze pozarne 70.000,00

6630 Dotacja celowa otrzymana z samorzgdu wojewddztwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumien (uméw) miedzy jednostkami

samorzadu terytorialnego 70.000,00
851 Ochrona zdrowia 200,00
85195 Pozostata dziatalnos¢ 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych

zadan zleconych gminie ustawami 200,00
852 Pomoc spoteczna 18.002,23 15.115,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 2,23

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami 2,23
85230 Pomoc w zakresie dozywiania 18.000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan

biezacych gmin. 18.000,00
85295 Pozostata dziatalnos¢ 15.115,00
2030  Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan 15.115,00
Rodzina 30.013,00
85502 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia spotecznego 30.000,00

2010  Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz



85503

2010

innych zadan zleconych gminie ustawami.

Karta duzej rodziny

30.000,00
13,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan

zleconych gminie ustawami.

§2

Dokonuje sie nastepujgcych zmian w uktadzie wykonawczym budzetu

Dziat Rozdziat

010
01010
400
40002
700
70005
750
75011
75023
752
75212
75412

Paragraf

4300
4530

4210
4260
4530

4210
4260
4300

4010
4110
4120

4210
4300
4500

4170
4210
4220
4300

6230

Nazwa

Rolnictwo itowiectwo

18.002,23

Zmniejszenie

5.000,00

Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna wsi 5.000,00

Zakup ustug pozostatych
Podatek od towaréw i ustug VAT

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie
elektryczng gaz i wode

Dostarczanie wody

ROzne optaty i skladki

Zakup energii

Podatek od towaréw i ustug VAT

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Zakup materiatéw | wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Administracja publiczna

Urzedy wojewodzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na fundusz pracy

Urzedy gmin (miast, miast na prawach
powiatu)

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug remontowych

Pozostale podatki na rzecz budzetéw
jednostek samorzadu terytorialnego

Obrona narodowa

Pozostate wydatki obronne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatéw | wyposazenia
Zakup srodkow zywnosci

Zakup ustug pozostatych

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne

5.000,00
1.500,00
1.500,00

1.000,00
500,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

651,30
651,30

651,30

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji inwestyciji i
zakupow inwestycyjnych jednostek niezaliczanych

do sektora finans6w publicznych

13,00

115.888,26

Zwiekszenie

5.000,00
5.000,00
5.000,00

1.500,00
1.500,00
1.500,00

30.000,00
30.000,00
5.000,00
1.000,00
24.000,00

3.560,26
560,26
468,26

80,00
12,00

3.000,00
2.041,00

959,00

651,30
651,30
300,00
248,47
102,83

70.000. 00
70.000. 00

70.000,00



758
75818
801
80101
80104
80148
80150
851
85195
852
85215
85230
85295
855
85502
85503

4810

4010
4110
4210
4240
4260
4270
4280
4300

4210

4300
4700

4210

4010
4110
4210

4010
4110
4120
4210
4300

3110

3110

4010

3110

4210

Ro6zne rozliczenia
Rezerwy ogélne i celowe
Rezerwy

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Skitadki na ubezpieczenia spoteczne
Zakup materiatléw i wyposazenia
Zakup pomocy dydaktycznych i ksigzek
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Przedszkola

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikow niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Stotéwki szkolne i przedszkolne

Zakup materiatéw i wyposazenia

30.000,00
30.000,00
30.000,00

15.019,09
10.357,84

7.747,03

668,81
1.502,00

440,00
1.681,25
1.281,25

400,00
580,00
580,00

Realizacja zadan wymagajgcych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mtodziezy
w szkotach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogolnoksztatcgcych, liceach profilowanych i szkotach

zawodowych oraz szkotfach artystycznych

Sktadki na fundusz pracy
Skladki na ubezpieczenia spoteczne
Zakup materiatéw i wyposazenia

Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalnos¢

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Skladki na ubezpieczenia spoteczne
Skiadki na fundusz pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Dodatki mieszkaniowe

Swiadczenia spoteczne

Pomoc w zakresie dozywiania
Swiadczenia spoteczne

Pozostata dziatalnos¢

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Rodzina

2.400,00
1.600,00

800,00

18.002,23
2,23
2,23
18.000,00
18.000,00

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Karta duzej rodziny

Zakup materialéw i wyposazenia

83

Wykonanie Zarzgdzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy

73.172,62

15.019,09
13.297,59
7.747,03

204,28

216,48

5.129,80
121,50

121,50

1.600,00

1.600,00

200,00
200,00
120,00
21,00
3,00
0,80
55,20

15.115,00

15.115,00
15.115,00

30.013,00

30.000,00
30.000,00
13,00
13,00

171.058,65



Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.



